
Plus d’infos sur www.vivre-a-niort.com

secteur centre
19 h à 19 h 45	 A cœur Joie  Chorale	
19 h 45 à 20 h 30 	 Amatini Adagio  Chorale	
20 h 30 à 22 h 	 Chœur Tempo  Chorale	
20 h à 22 h 	 Ensemble Vocal Oriana  Chorale	
20 h à minuit 	 Comme Vous Vouillé  Rock	
20 h 30 à 22 h 30 	 Les Guingoises  Jazz, Samba, Bosa, R Blues
20 h à 21 h 	 Maia Vardzelashvili  Musique classique
19 h à minuit 	 HNO  Pop, Rock	
18 h à minuit 	 Bad Sens  Pop, Rock	
18 h à 20 h 	 Le CEM  Rock	
20 h à minuit 	 The Iron Pig and The Sleeping Birch  Rock	
18 h à 20 h 30 	 Banshee feat Hugo  Pop, variétés internationales	
20 h 30 à 22 h 30 	 Vocame  Chorale	
22 h 30 à minuit 	 Victorem  Rap	
19 h à 20 h 	 Sons of witches  Rock Métal	
20 h à 21 h 	 Yokozuna  Death core	
21 h à 22 h 	 Bonzers  Surfmusic
22 h à minuit 	 Monbütu  Heavy Metal	

secteur Brèche 
17 h 30 à minuit 	 Just Dance Niort	  Country	
19 h à 21 h 30 	 Maître Colo  Mgodro	  
21 h 30 à minuit 	 Atomic Bass  Electro	
18 h à 22 h 	 Houbaswing  Danse 	
21 h 30 à minuit 	 Edyne Squad X Fawless & Disey  Rap, Hip Hop	
18 h à minuit 	 Mélioris les Genêts  Percussions	
19 h à 22 h 30 	 La voix une expression de soi vers soi
	 Chorale groove, variétés françaises	
18 h à minuit 	 Ecole de Musique Music’s house  Variétés internationales 	
19 h 30 à minuit 	 Josh Vanel  Electro	
18 h à 20 h 	 Luck  Rock variétés	
20 h à minuit 	 Blush  Rock	
18 h 30 à 22 h 30 	 T Dance  Danse country, jazz, zumba	
18 h à minuit 	 Taswooko  Musiques du monde	
18 h à minuit 	 Freespace et Hit strippers	  Rock pop reggae	
18 h à 18 h 30 	 Chorale de Souché  Chorale	
18 h 30 à 19 h 	 Chorale André Léculeur  Chorale	
19 h à 22 h 	 Vancouver  Pop, Rock	
19 h à minuit 	 Bagnole et Wisen Clay  Rock	
21h à minuit 	 Kdanse 79  Country

hors secteur : 25 avenue de Paris

18 h à minuit	 Dj J-Broxx  Electro		

C1

C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8

C9

C10

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

HS1

40 emplacements
dont 18 scènes

Plus de 70 groupes 
chanteurs, musiciens

et danseurs

Près de 600 artistes 
vont animer les rues

de Niort

10 000
spectateurs
attendus !
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secteur quartier port
19 h 30 à 20 h 30 	 Les Aladdines Danse orientale
20 h 30 à 21 h 30 	 Contreband’ Chorale	
21 h 30 à 22 h 30 	 Rajendra Prassanna Musique indienne	
22 h 30 à minuit 	 Azoukah Danse orientale	  
18 h à minuit 	 Big Mam Blues	
19 h à 20 h 30 	 Big band Conservatoire de Niort Jazz Swing	
20 h 45 à minuit 	 Carpe Diem Rock	
18 h à 19 h 	 Les Dissonant’s Fanfare	
19 h à 20 h 	 Tress Rock	
20 h à 22 h 	 Uncoven Rock	
22 h à 23 h 45 	 Pazapas Dj Latino	
19 h à 20 h 30 	 Oooohh !!! Expérimental	
20 h 30 à 21 h 30 	 Tanük Noïse	
21 h 30 à 22 h 30 	 Full Fiction Rock garage	

secteur halles
20 h à minuit 	 Collectif Flux d’Art  Funk techno, disco
19 h à 21 h 	 Pointless Torpedo  Rock acoustique	
21 h à minuit	 Marc Leseyeux Trio jazz	
18 h 30 à 19 h 15 	 Létizafich  Chanson française	
19 h 30 à 20 h 30 	 Harnus  Rock	
20 h 45 à 22 h 45 	 Luka Van Viocs  Rock	
23 h à minuit 	 DJ la Sottise  Electro	
18 h à 22 h 	 The deck chairs  Pop rock	
22 h à minuit 	 Duo DYMS  Swing, variété internationale	
18 h à 19 h 30 	 Pazapas  Swing salsa	
19 h 30 à 21 h 	 Aston  Pop rock	
21 h à minuit 	 DJ Tchok  Années 80 disco-funk House	
18 h à 19 h 	 Warm UP DJ Jason  Collectif style divers	
19 h à 20 h 	 Bakoua Sound  Collectif style divers		
20 h à 20 h 30 	 Solijah  Collectif style divers		
20 h 30 à 21 h 	 Selecta Shelimen  Collectif style divers		
21 h à 21 h 45 	 Jamanle  Collectif style divers		
21 h 45 à 22 h 	 Bakoua Sound  Collectif style divers
22 h à 23 h 	 Tropikal Sound  Collectif style divers
23 h à minuit 	 Bakoua Sound & Selecta Shelimen  Collectif style divers

Suivant la philosophie de la Fête de la Musique, la programmation peut être évolutive.
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Un des grands 
maitres de la 

musique indienne
Maître Rajendra 

Prasanna, décoré 
d’un Grammy Awards 

aux Etats-Unis et 
accompagné de 2 
musiciens de flûte 
traversière Bansuri 
et de percussions 

sera présent au petit 
théâtre de verdure


